（様式－７）

工 事 着 手 届

令和   年   月   日

東京都第一市街地整備事務所長 殿

住所

申請者

氏名             印

下記のとおり工事に着手するのでお届けします。

記

１ 許 可 番 号

２ 敷 地 の 地 番

３ 着 手 年 月 日   令和   年   月   日

４ 完了予定年月日   令和   年   月   日

５ 備     考   【 施工業者 】

(現場担当者・連絡先)_

（注）許可書の写しを添付して下さい。

（様式－８）

工 事 完 了 届

令和   年   月   日

東京都第一市街地整備事務所長 殿

住所

申請者

氏名             印

下記のとおり工事を完了したのでお届けします。

記

１ 許 可 番 号

２ 敷 地 の 地 番

３ 着 手 年 月 日   令和   年   月   日

４ 完 了 年 月 日   令和   年   月   日

５ 備     考